様式７b

登録事項変更申請書

                                                                   年  月  日

  一般財団法人 日本ガス機器検査協会

  理事長           殿

                                                 名    称

                                                 代表者の氏名                   印

                                                 住    所

   給水装置の認証等の業務規程第１６条の規定により次のとおり申請します。

申請者コード

認 証 番 号

品    名

代 表 型 式

変

更

内

容

旧

新

実施予定           年       月       日

    変更内容で必要があれば別添をつけること